Vigesimus octauus

Smyrneus qui de simplicibus effectibus scripsit rumpi scolopēdras marinas sputo tradit. Itē rubetas aliasq; ranas. Ophilius serpentes si quis in hiatu earū expuat. Salpe torporem sedari quocūq; mēbro instupente si quis in sinum expuat. Aut si superior palpebra salua tāgatur. Nos si hęc & illa credam? rite fieri. Extranei interuentu: aut si dormiens expectetur infans a nutrice terna expui quāquā religio ne mutatur & fascinus: Imperatorū quoq; non solum infantiū custos: qui deus inter sacra romana a uestalibus colitur: & currus triumphantium. Sub his pendens defendit medicus inuidiā: iubetq; eodem recipere. Silimis medicina linguā ut sit exorata a tergo fortuna gloriā carnifex. Morsus hominis inter asperrimos quoq; numeratur. Medetur sordes ex auribus. Ac ne quis miretur etiā scorpioni nū ictibus: serpentiūq; statim imposita. Melius e percussis auribus profunt. Ita & Remedias sanari serpentiū uero ictū contusi dentis humani farina. Capillus puero qui primū decisus est podagræ impetus dicitur leuare circūligatus. Et in totum impubiū impositus. Virorum quoq; capillus canis moribus medetur ex aceto. Et capitum uulneribus ex oleo aut uino. Si credimus a reuulso cruci quartanis. Combustis æquæ capillus carcinomati. Pueri qui primus ceciderit dens: ut terram nō attingat inclusus in armillā & assidue in brachio habitus muliebrum locoq; dolores phibet. Pollex in pede præligatus proximo dygito tumores unguinum sedat. In manu dextra duo medii lino leuiter colligati distillationes atq; lippitudines arcent. Quin & eiectus capillus calculoso alligatus qui supra pubem leuare cæteros dicitur: ac iocineris etiā dolores. Ac celeritatem partus facere. Addidit Granius efficaciorē ad hoc esse ferro exemptū. Partus accelerat uicinos ex quo quæq; cōceperit si cinctu suo soluto fœminā cinxerit: dein soluerit: adiecta precatōne se uinxisse eandē & soluturū: atq; abierit. Sanguine ipsius hominis ex quacūq; parte emissio efficacissime anginā illini tradunt Orpheus & archelaus itē ora comitali morbo lapsorū exurgere enim protinus. Quidā si pollices pedū pungantur. Exque iis guttæ referantur in faciē. Aut si uirgo dextro pollice attingat. Hac cōiectura cēsentes uirgines carnes edēdas. Eschines atheniensis excrementorū cinere anginis medebatur & tōsillis: uuisq; & carcinoma tis Hoc medicamentū uocabat botryon. Multa genera morborū primo coitu soluuntur: primoq; fœminarū mense. Aut si nō id contingat: longinqua fiunt: maximeq; comitiales. Quin & a serpente ac scorpione percussos coitu